[image: image1.png]

            Prefeitura Municipal de Inúbia Paulista

                                     CNPJ – 44.919.611/0001-03                              E-mail inúbia@terra.com.br
                                                 AV. Campos Salles, 113     Inúbia Paulista – Estado de São Paulo.

                     Fone/Fax (18) 35561254          CEP 17760.000

LEI Nº 1.054/2005

- De 08 de Junho de 2005 -

      (Que dá denominação à estrada municipal localizada na Zona Urbana desta cidade).

WLADIMIR ROMÃO GUILHERMO, Prefeito Municipal de Inúbia Paulista, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, faz saber que a Câmara Municipal Decretou de acordo com o Autógrafo nº 15/2005 de 07 de Junho de 2005, e eu Sanciono e Promulgo a seguinte Lei............................

Artigo 1º - Passa a denominar-se Rua Mario Covas a estrada municipal localizada na Zona Urbana que tem início no marco 02 localizado no Km 598 + 109,44 m, da via férrea, daí segue na direção de 66º 16’ 46” SE numa distância de 86,06 m até o marco nº 03; daí segue na direção 56º 55’ 55” SE numa distância de 27,72 m até o marco nº 04; deste ponto segue em linha reta em direção ao rumo 36º 14’ 09”  SE numa distância de 414,69 m até o marco nº 05 fixado na confluência com a Avenida Leão Miguel Bannwart antiga Avenida Marcilio Dias com 528,47 m de extensão e 13 m de largura, fazendo parte deste roteiro a planta anexa.

Artigo 2º - Esta lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Inúbia Paulista, 08 de Junho 2005.

WLADIMIR ROMÃO GUILHERMO

Prefeito Municipal

Registrada na Secretaria Municipal, publicada por afixação no lugar público de costume e na imprensa e arquivada no Cartório local.

AMÉRICO MILANI DALLALANA

Diretor de Secretaria

Aprovada pelo Autógrafo nº 15/2005 de 07 de Junho de 2005.